
 

 

UCHWAŁA NR XXV/212/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bytów na okręgi wyborcze w wyborach   

do Rady Miejskiej w Bytowie  

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, Nr 

26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 

171,poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) oraz art. 13 ust. 1 i art. 16ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 149, 

poz. 889, Nr 147, poz. 881) na wniosek Burmistrza  Bytowa uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/205/2012 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Bytów na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Bytowie.  

§ 2. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Bytowie, ustala się podział Gminy Bytów na 

okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na ustalony podział gminy Bytów na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Słupsku w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.  

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXXVI/312/2006 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie 

podziału Gminy Bytów na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Bytowie.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Miejskiej w Bytowie następujących po kadencji, w trakcie 

której weszła w życie.  

  

 

Przewodniczący  

 

 

Leszek Waszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4227



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/2012   

Rady Miejskiej w Bytowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

  
NR  

OKRĘGU 

WYBORCZEGO  
GRANICE   OKRĘGU   WYBORCZEGO  

LICZBA 

WYBIERANYCH 

RADNYCH  

1  

BYTÓW ulice: ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO, FLORIANA CEYNOWY, 

FRANCISZKA SĘDZICKIEGO, GEN. JÓZEFA WYBICKIEGO, MICHAŁA 

MOSTNIKA, PRZEMYSŁOWA,  

1  

2  

BYTÓW ulice: JEZIORNA, JULIANA TUWIMA, KAZIMIERZA PRZERWY-

TETMAJERA, KOLONIA JEZIORKI, KONSTANTEGO I. GAŁCZYŃSKIEGO, 

LEONA KRUCZKOWSKIEGO, LEOPOLDA STAFFA, LUCJANA SZENWALDA, 

MARII DĄBROWSKIEJ, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, WŁADYSŁAWA 

BRONIEWSKIEGO, XAWEREGO DUNIKOWSKIEGO, ZOFII NAŁKOWSKIEJ  

1  

3  
BYTÓW ulice: GDAŃSKA, HENRYKA SIENKIEWICZA, KS. DR. BERNARDA 

SYCHTY, OŚRODEK JELEŃ, ŚW. FILIPA NERI  
1  

4  BYTÓW ulice: KS. DR. BOLESŁAWA DOMAŃSKIEGO, ZWYCIĘSTWA  1  

5  BYTÓW ulice: DZIAŁKOWA, MIŁA, SŁONECZNA  1  

6  BYTÓW ulice: BERNARDA WERY, GÓRNA, POCHYŁA, POGODNA  1  

7  

BYTÓW ulice: ADAMA NARUSZEWICZA, BURSZTYNOWA, GEN. LUDWIKA 

MIEROSŁAWSKIEGO, HARCERSKA, HUGONA KOŁŁĄTAJA, JAGODOWA, 

JANA KILIŃSKIEGO, JULIANA URSYNA NIEMCEWICZA, KOMISJI EDUKACJI 

NARODOWEJ, KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI, MALINOWA, MARSZAŁKA 

JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, POZIOMKOWA, RACŁAWICKA, STANISŁAWA 

KONARSKIEGO, STANISŁAWA MAŁACHOWSKIEGO, STANISŁAWA 

STASZICA, STANISŁAWA TREMBECKIEGO, SZCZĘŚLIWA, ŚW. 

KRZYSZTOFA, TADEUSZA REJTANA, WESOŁA  

1  

8  

BYTÓW ulice: CICHA, FIOŁKOWA, GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI, JANA 

STYP-REKOWSKIEGO, KONWALIOWA, NIEZAPOMINAJKI, PIWONII, 

STOKROTKI  

1  

9  

BYTÓW ulice: BYDGOSKA, DWORZEC, JESIONOWA, KĄPIELOWA, 

KWIATOWA, LEŚNA, ŁĄKOWA, MAJORA HENRYKA SUCHARSKIEGO, 

MIASTECKA, NAD BORUJĄ, POLNA, STARY DWORZEC, SZARYCH 

SZEREGÓW, WIEŻA WODNA  

1  

10  

BYTÓW ulice: CHOJNICKA, DWORCOWA, HIERONIMA DERDOWSKIEGO, 

KARDYNAŁA JOSYFA SLIPYJA, MICHAŁA DRZYMAŁY, PLAC SZYMONA 

KROFEYA, PROSTA, STAROCHOJNICKA, TARTACZNA, ZAUŁEK 

DROZDOWY, ZAUŁEK SŁOWICZY, ZIELONA  

1  

11  

BYTÓW ulice: 11 LISTOPADA, 1-GO MAJA, JANA PAWŁA II, KOŚCIELNA, 

KRÓTKA, MŁYŃSKA, PLAC KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, PLAC ŚW. 

KATARZYNY, PODZAMCZE, RYCERSKA, RZEMIEŚLNICZA, 

STAROKOŚCIELNA, SZKOLNA, WĄSKA, WOLNOŚCI, ZAMKOWA  

1  

12  
BYTÓW ulice: JANA KOCHANOWSKIEGO, OGRODOWA, STOBNICKA, 

SZEROKA, ŚRÓDMIEJSKA, WOJSKA POLSKIEGO  
1  

13  

BYTÓW ulice: ADAMA MICKIEWICZA, ARMII KRAJOWEJ, BRZOZOWA, GEN. 

WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, JANA BAUERA, LĘBORSKA, SPORTOWA, 

ZAKŁADOWA  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4227



14  GOSTKOWO, SARNIAK, ZBYSŁAW  1  

15  
LEŚNO, MAŁA WIEŚ, MIĘDZYGÓRZE, POMYSKI MŁYN, POMYSK MAŁY, 

POMYSK WIELKI, SZARZYN  
1  

16  RZEPNICA  1  

17  MĄDRZECHOWO, MOKRZYN, ZĄBINOWICE  1  

18  
CHOMICE, DĄBIE, DĄBKI, GRZMIĄCA, NIECZULICE, PRZYBORZYCE, 

ŚWIĄTKOWO, ŚWIERKÓWKO  
1  

19  PÓŁCZYNEK, UDORPIE  1  

20  NIEZABYSZEWO  1  

21  
BORY, BRYNKI REKOWSKIE, PŁOTOWO, PUSTKOWIE REKOWSKIE, 

PYSZNO, REKOWO, SIERZENKO, SIERZNO  
1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4227


		2012-12-13T16:21:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




